
                     OBEC STŘEDOKLUKY 

 
 

1 

Navrhovatel: Jan Petrů, zastupitel (proman@stredokluky.cz, +420 723 714 748) 

Zastupitelstvu obce Středokluky 

 

NAVRHUJI 

zařazení následujícího bodu na program nejbližšího zasedání Zastupitelstva obce Středokluky: 

 

Název bodu: Veřejná zakázka „Vodoměrná šachta Běloky“ 

 

Obsah a odůvodnění bodu: Během vyplňování dokumentů s novým provozovatelem vodovodu a 

kanalizace při komunikaci se Středočeským krajem vznikl požadavek na vytvoření měřící šachty 

mezi dvěma vlastníky obcemi Středokluky a Běloky. Mimo jiné umožní lépe sledovat ztráty na vo-

dovodní síti.  

Obec Středokluky ve spolupráci s provozovatelem zadala projekci a inženýring. Nyní má platné 

stavební povolení.  

Veřejná zakázka má termín podání nabídek 4. 11. 2024. Pokud se komise sejde a dokáže vyhodno-

tit nabídky, může dojít k zadání potřebné stavby.  

Problémem je financování. V tuto chvíli obec nemá jasně daný rámec, jakým bude stavba financo-

vána. Vzhledem k neukončené veřejné zakázce není známa ani částka.  

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s uzavření smlouvy mezi obcí Středoklu-

ky a _______________ v celkové hodnotě _______________ na vybudování vodoměrné šachty 

mezi obcí Středokluky a Běloky. Stavba bude financována následovně:_________________.  

 

Přílohy:  

Ve Středoklukách dne 29. 10. 2024 

 

 

 


